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KINGSTON FLASH 64GB USB3.2 Gen.1

DataTraveler

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Szerokos¢ skrzyni zbiorczej
(zewnetrznej)

Waga brutto obudowy gtéwne;j
(zewnetrznej)

Dtugos¢ skrzyni gtéwnej (zewnetrznej)

Wysokos¢ skrzyni wzorcowe;j
(zewnetrznej)

System operacyjny

Predkos$¢ odczytu z nosnika
Pojemnos¢

Breloczek na klucze

Uktad

Zakres temperatur (eksploatacja)
Zakres temperatur (przechowywanie)
Gtebokos$¢ opakowania
Wysokos$¢ opakowania

Szerokos¢ opakowania

Waga wraz z opakowaniem
Rodzaj opakowania

Gteboko$¢ produktu

Szerokos¢ produktu

Wysokos¢ produktu

Waga produktu

Wersja USB

Kolor produktu

Interfejsy

llo$¢ sztuk

36,21 zt

Na zaméwienie
48 godzin
DTSE9G3/64GB
DTSE9G3/64GB
740617341270

114,3 mm

429,96 g

120,7 mm

94 mm

Windows 11, 10, MacOS (v.10.15.x
+), Linux (v. 4.4.x +), Chrome OS

220 MB/s

64 GB

Tak

Bez zatyczki
0-60°C

-20 - 85 °C

5,6 mm

144,3 mm

101,6 mm

429,96 g
Zawieszane pudetko
39 mm

12,2 mm

4,6 mm

15,18 g
3.2Gen1(3.1Gen1l)
Zioty

USB Typu-A
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Predkos$¢ zapisu nosnika 100 MB/s

Materiat obudowy Metal
Produkty w skrzyni gtéwnej 25 szt.
(zewnetrznej)

Opis produktu
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